
 

 

Information om båtplatsen, Österängarnas Samfällighetsförening 

Styrelsen lägger särskild vikt vid att Österängarnas Samfällighetsförenings områden känns välskötta 

och trygga, samtidigt som vi vill bidra till en positiv miljö. 

Vi har nu som mål att göra området vid båtplatsen lite trevligare och mer inbjudande för alla. 

Båtar som saknar ägare 

Under hösten 2025 uppmanade vi båtägare som förvarar sina båtar vintertid vid båtplatsen att märka 

dem tydligt. Det blev inte riktigt så bra som vi hade hoppats, men vi uppskattar ändå allas insats och 

hoppas på ännu bättre märkning framöver. 

För närvarande finns det tre båtar som vi ännu inte lyckats hitta någon ägare till. I början av mars har 

dessa båtar anmälts till Polisen som hittegods eller övergivna objekt.  

Två av båtarna är tyvärr i mycket dåligt skick. Dessa båtar fick samfälligheten direkt av Polisen 

tillåtelse att hantera på ett sätt som passar samfälligheten. Båtarna kommer transporteras till 

Karlstad kommuns återvinningscentral i Djupdalen. Båtarna behöver delas upp i tre delar innan de 

kan fraktas bort enligt instruktion från personal på återvinningscentralen i Molkom. 

En tredje båt är i gott skick. Polisen kommer starta ett ärende på denna båt. Om Polisen efter 

avslutat hantering inte finner en ägare till båten kommer samfälligheten få rätt till denna och kan 

förfoga över båten. Om så blir fallet är avsikten att sälja båten till medlem i vår samfällighet. 

Förankring av båtar 

Vi har tillgång till 25 båtplatser längs våra bryggor. De senaste åren har nästan alla platser varit 

uthyrda, med något enstaka undantag. Däremot har det varit färre båtar i vattnet än antalet uthyrda 

platser, och vi har märkt att antalet båtar i sjön minskat något för varje år. 

Samtidigt har vi uppmärksammat att det ibland ligger båtar uppdragna på andra platser längs 

strandkanten. 

Samfälligheten äger vissa delar av vattnet längs strandlinjen, vilket framgår av kartan nedan. 

Karlstad Krakerud 5:2 tillhör Österängarnas Samfällighetsförening.  

 



 

 

Avsikten framåt är att: 

- Inventera behovet av båtplats bland medlemmar som nu hyr båtplats. Med tanke på 
mängden båtplatser som varit outnyttjade kan båtplatser bli tillgängliga för nya hyrestagare 
eller medlemmar som har mer än en (1) båt. 

- Endast tillåta att båtar ligger förtöjda vid båtplatser, alltså inte varsomhelst utefter strandlinjen 
på marken som tillhör Österängarnas samfällighetsförening. 

Medlem som har en båtplats som inte används eller kan tänka sig avstå, vänligen kontakta 

båtplatsansvarig Håkan Ågren via e-post till batplats@osterangarna.org eller 070-3257276. 

Styrelsen avser att fortsätta begränsa uthyrning av båtplatser till medlemmar/fastighetsägare på 

Österängarna. 

Förvaring av båtar vintertid 

Vi ser gärna att båtar förvaras vintertid på respektive ägares egen fastighet om det är möjligt. Det 

bidrar till att området upplevs trevligare och skapar samtidigt en tryggare miljö. 

Styrelsen planerar att vid årsmötet föreslå, via budgeten, att ett båtställ för tio (10) båtar byggs. 

Dessa platser kommer att erbjudas till medlemmar som hyr båtplats, och det blir möjligt att mot en 

årlig avgift vinterförvara sin båt i stället. 

Styrelsens förslag är att båtar endast tillåts förvaras vintertid i båtstället, alltså inte utspridda på 

marken som tidigare. 
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